	
	Администрация  Спасского сельского поселения
	

	634528, Томская обл., Томский р-н, с. Вершинино, пер. Новый, д. 6
	
	тел./факс 959-609
	

	
	
	e-mail: spasskoe@rambler.ru
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Социальная характеристика населения
по всему проживающему населению

	
	
	

	
	Населенного пункт
	Всего 
населения
	Работающие
	Безработные
	Пенсионеры
	Дети
	
	

	
	с. Батурино
	1188
	25
	666
	240
	253
	

	
	с. Вершинино
	830
	6
	448
	221
	148
	

	
	д. Казанка
	116
	0
	49
	50
	11
	

	
	с. Коларово
	458
	5
	269
	125
	51
	

	
	п. Синий Утес
	502
	6
	258
	159
	75
	

	
	с. Яр
	386
	2
	197
	143
	41
	

	
	Итого
	3480
	44
	1887
	938
	579
	

	
	
	

	
	Должностное лицо,
ответственное за составление формы
	

	
	
	Управляющий делами
	
	Е.А.Лущеко
	
	

	
	
	(должность)
	
	
	
	Ф.И.О
	
	
	
	(подпись)
	



